99.312

Finitura Prezzo €

Nera

Riscontro in plastica
per pressore serrature elettriche
Conf. da 10 pezzi

99.504

Finitura Prezzo €

Cromato

Ottone

Pomolo in ottone

con innesto a molla quadro [/18 mm
impugnatura maggiorata per Serrablocca serie 62
Conf. da 5 pezzi

Ad esaurimento

99.313/L

Lunghezza [mm] Prezzo €

45

50

60

70

80

920

100

Viti M8 per rinforzo cilindro (prezzo cad. vite)
Conf. da 50 pezzi

99.513..

Finitura Prezzo €

(BR) Bronzata

(CR) Cromata

(OL) Ottone lucido

(PV) PVD oro

(AA) Anod.Argento

(NS) Nichel satinato

Pomolo sagomato completo di grano di fissaggio.
Conf. da 5 pezzi

99.314

Finitura Prezzo €

Zincato

Piastrina fissaggio cilindro esterno
spessore mm 2,5.
Specifico per serrature art. 85555.
Conf. da 25 pezzi

99.520

Finitura Prezzo €

Nera

Maniglia ad ingombro limitato,
con riposizionamento automatico.
Quadro [/18 mm

99.315

Finitura Prezzo €

Nera

Riscontro in plastica
per pressore serrature serie 85A/86/87
Conf. da 10 pezzi

99.521/L

Lunghezza [mm] Prezzo €

40

45

50

70

75

85

Perno quadro maniglia mm 8
ad espansione.

#

&

99.501

Finitura Prezzo €

Bronzo

Ottone

Pomolo in ottone

con quadro [/18 mm

per art. 45.750/45.1170/45.1200
Conf. da 5 pezzi

99.522

Finitura Prezzo €

Nera

Rosetta per maniglia 99520
Diametro mm 38 - spessore mm 4 (foro mm 11,2)
per serie 37

99.502

Finitura Prezzo €

Bronzo

Ottone

Pomolo in ottone

con innesto a molla quadro [/J8 mm

per art. 36.255/256/265/266 e serie 45, 49, 62
Conf. da 5 pezzi

99.526

Finitura Prezzo €

Zincato

Perno quadro maniglia [//8 mm
con spina per serie 37 e 47

433
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